

Zapytanie nr 5

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) wobec zapytania jakie wpłynęło do Zamawiającego w dniu 04.07.2024r., w zakresie postępowania prowadzonego pod nr ZP.271.6.2024 pn. „**Budowa boksów magazynowych do segregacji surowców wtórnych wraz z placami manewrowymi oraz budowa instalacji antyodorowej**” Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

- 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 24.07.2024r?
Swoją prośbę pragniemy uargumentować przypadającym na czas przygotowania ofert okresem urlopowym, który utrudnia m.in. uzyskanie ofert od potencjalnych podwykonawców oraz czasem potrzebnym na opracowanie rzetelnej wyceny robót budowlanych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

- 2) Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z SWZ pkt 4.5 wizja lokalna ma charakter fakultatywny? Zgodnie z pkt. 1.9 PFU – Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zainteresowany złożeniem oferty dokonał wizji lokalnej na terenie Zakładu (...)

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wizja lokalna ma charakter fakultatywny. Uznaje również, że Wykonawca, który złożył ofertę, zapoznał się ze stanem istniejącym, dokonał analizy dostępności miejsca, zapoznał się ze wszystkimi dokumentami dotyczącymi terenu przewidzianego pod lokalizację inwestycji oraz Zakładu, zebrał niezbędne dodatkowe informacje i przy ich uwzględnieniu przygotował ofertę.

- 3) Prosimy Zamawiającego o udostępnienie archiwalnych badań gruntu, które były wykonane w rejonie projektowanego obiektu zgodnie z pkt. 4.4.PFU str. 43.

Odpowiedź:

W załączeniu dokumentacja geologiczna.

- 4) Prosimy Zamawiającego o udostępnienie mapy zasadniczej przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedź:

W załączeniu mapa zasadnicza w dxf wraz z klauzulą.

Przewodniczący Zarządu
Związku Gmin Ziemi Kujawskiej

Arkadiusz Gralak